
 

UCHWAŁA NR XXX/ 212 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/208/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIX/ 208 /2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„ 4)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  - 249.307,31 zł.”  

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXX/ 212 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 23 maja 2017 r. 

 Ad.  § 1  

W Uchwale Nr XXIX/ 208 /2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26 kwietnia 2017 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r. w § 5 pkt. 4) określono limit zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zaciąganych 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 485.000 zł, którą należy zastąpić kwotą 249.307,31 zł.  

Kwotę limitu należy skorygować o wartość wolnych środków (t.j. 235.692,69 zł) ujętych ww. 

uchwale.  


